1
17

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

  20  сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 24.06.2022                                   м. Кам’янське



№ 615-20/VIII
Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками товариства з обмеженою відповідальністю «АВ ІНВЕСТ ГРУП» 
від 27.09.2021 №53854, приватного підприємства «АВТОГАЗСЕРВІС» 
від 11.08.2020 №37342, №37339, товариства з обмеженою відповідальністю виробничо-комерційної фірми «АВТОДОМ» від 15.02.2022 №007584, №007583, приватної виробничої фірми «АГРОЦЕНТР» від 08.06.2022 №13572, №13576, приватного акціонерного товариства «БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ ТА БУДІВНИЦТВО» від 11.05.2022 №11422, №11425, департаменту 
житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 31.01.2022 №04750, №04746, комунального закладу «ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА №1» Кам’янської міської ради від 18.02.2022 №8418Д, товариства з обмеженою відповідальністю "ЄВРО ЕСТЕЙТ" від 27.05.2021 №29116, комунального закладу «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
(ЯСЛА-САДОК) №50 «ПЕРЛИНКА» Кам’янської міської ради від 23.02.2022 №8959, приватного акціонерного товариства «КАМЕТ-СТАЛЬ» від 17.02.2022 №8-09/23, комунального закладу «ЛІЦЕЙ №13» Кам’янської міської ради 
від 23.02.2022 №8958, комунального закладу «МІСЬКИЙ ЦЕНТР ФІЗИЧНОГО ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ» Кам’янської міської ради 
від 16.02.2022 №7812, комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №1» від 23.03.2022 №09634, товариства 
з обмеженою відповідальністю зовнішньоторгової фірми «МІКОМП» 
від 13.05.2022 №11640,  товариства з обмеженою відповідальністю «МЕТАЛОПЕРЕРОБНА КОМПАНІЯ «АКРОС» від 21.04.2021 №20836, товариства з обмеженою відповідальністю «МУСТАНГ АК» від 18.09.2020 №45973, об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Наш Дім 75» від 16.09.2021 №51959, товариства з обмеженою відповідальністю «НАФТА КЕПІТАЛ ГРУП» від 27.05.2021 №29109, акціонерного товариства «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» від 17.02.2022 №8208, акціонерного товариства комерційного банку «ПриватБанк» від 13.04.2021 №19433, приватного підприємства «ПРОДСНАБ» від 01.12.2021 №65219, товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕЛЕМАТИКА-ДНІПРО» від 19.01.2022 №002637, товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОЛОГІЧНИЙ СИНТЕЗ» від 19.04.2022 №010339, товариства з обмеженою відповідальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «МУСТАНГ ФІНАНС» від 24.05.2021 №28389, товариства з обмеженою відповідальністю «ФІРМА «ІНВЕСТПРОЕКТ» від 22.03.2021 №14945, №14946, товариства з обмеженою відповідальністю «ФОСФАТ» від 09.02.2021 №007068, товариства з обмеженою відповідальністю «ЦЕНТР ПОЛІГРАФІЇ» від 14.06.2021 №32796, товариства з обмеженою відповідальністю «ЮНІК»
 від 19.01.2022 №002620, Аврамець Світлани Валентинівни від 23.04.2019 №19918, Бутова Родіона Олександровича від 15.06.2022 №14171, Бєлобородова Василя Юрійовича та Горбунова Євгена Анатолійовича від 25.05.2022 
№Ко-Г-2225, Грейдіна Дмитра Павловича від 14.06.2022 
№Г-2618, від 15.06.2022 №14163, №14162, Гузенко Марії Миколаївни 
від 22.02.2022 №8750, Данильченка Богдана Андрійовича від 30.08.2021 №48173Д, Данильченка Арсенія Сергійовича від 30.08.2021 №48169Д, Зайченко Олександри Федорівни від 03.02.2022 №005439, Зельцера Абрама Михайловича від 22.02.2021 №09813, Зозулі Оксани Анатоліївни від 16.06.2022 №14385, Ігнатенка Ігоря Юрійовича та Шаміної Олени Володимирівни 
від 18.02.2022 №08292, Кобеляцького Сергія Євгенійовича від 16.06.2022 №14350, Коваленко Лесі Петрівни від 28.09.2021 №53900, Красношлика Дмитра Івановича від 05.07.2021 №036365, Крупія Сергія Івановича 
від 11.06.2021 №32292, Луценка Ігоря Павловича від 23.02.2022 №009150, Макодая Віктора Івановича від 06.07.2021 №36987, Матяжа Вадима Миколайовича від 26.04.2021 №21574, Мелешко Юлії Геннадіївни 
від 12.01.2022 №001281, Молодан Тетяни Анатоліївни від 17.05.2021 №26653, Мороза Валентина Володимировича від 08.07.2021 №37521К, Патрицького Володимира Ростиславовича від 25.05.2021 №28653, Погосова Альберта Борисовича від 25.05.2022 №П-2227, Пустовойтової Ірини Іванівни 
від 01.11.2021 №59783, Рашевської Катерини Анатоліївни від 20.01.2022 №002843, Ребристої Ірини Михайлівни від 04.03.2021 №011972, Решетнікової Ірини Петрівни від 16.08.2021 №45689, Рудєва Володимира Миколайовича 
від 27.10.2021 №59278, Сарієва Джафара Байлар огли від 30.07.2021 №42365, Сачка Олександра Олександровича та Сачко Юлії Геннадіївни від 11.06.2021 №032295, Сопрончука Давида Сергійовича та Макашева Віталія Олександровича від 13.06.2022 №14021, Скулкіної Алли Іванівни від 08.07.2021 №37535К, Слободянюк Дар’ї Анатоліївни від 30.03.2021 №16695, Таліпова Косімжона Гуламжановича від 17.05.2021 №26748, Ткачової Ніни Анатоліївни від 30.08.2021 №48158Д, №48162Д, Тристана Анатолія Петровича 
від 29.04.2022 Т-1947, Хижняк Євгенії Миколаївни від 25.05.2021 №28654, Черненка Олега Яковича від 15.02.2022 №007487П, Черняка Валерія Анатолійовича від 04.12.2020 №60765, №60764, Шаблі Михайла Миколайовича від 10.10.2018 №48100, Шешуревої Надії Дмитрівни від 15.02.2021 №008236, №008231, Шкоди Юлії Григорівни від 10.06.2021 №32194, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельних ділянок, відповідно 
до ст. ст. 12, 791, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 128, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24 та пункту 7 «Прикінцевих 
та перехідних положень» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та пп.1 п. «а» ч.1 ст.33 Закону України
 «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року №476 «Про затвердження порядку інвентаризації земель», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.

2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за Кам’янською міською територіальною громадою, в особі Кам’янської міської ради.
4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
6. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.
7. Зобов’язати землекористувачів:


7.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.

7.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

7.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

7.4. Рекомендувати Кам’янському управлінню Головного управління ДПС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 

7.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янського управління Головного управління ДПС у Дніпропетровській області. 

7.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

7.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

7.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

7.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

7.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

8. Попередити землекористувачів про те, що: 

8.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.

8.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

8.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

9. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 

доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.

10. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 

11. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

11.1. Громадянину України Луценку Ігорю Павловичу за адресою: 
вул. Мурахтова, 22, орієнтовною площею 0,0700 га, для розміщення торгівельного комплексу.

11.2. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 
«Наш Дім 75» за адресою: вул. Лісопильна, 75, орієнтовною площею 0,1500 га, для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку.

11.3. Акціонерному товариству «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» за адресою: пров. Цегельний, 3, площею 1,1177 га, для фактичного розміщення частини виробничої бази, у зв’язку зі зміною цільового призначення земельної ділянки.
11.4. Громадянину України Бутову Родіону Олександровичу за адресою: 
бульв. Героїв, 1А, орієнтовною площею 0,0140 га, для розміщення торгового павільйону.
12. Розірвати договори оренди земельних ділянок під вбудованими приміщеннями з:

12.1. Громадянкою України Аврамець Світланою Валентинівною на земельну ділянку за адресою: вул. Мальовнича, 10,  загальною  площею 
0,0277 га, у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 19 додатка до рішення міськвиконкому від 18.12.2001 №542. Припинити право користування земельною ділянкою.
13. Вилучити з користування у:
13.1. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради земельну ділянку загальною площею 3,5721 га за адресою: проспект Конституції, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, надану для нового будівництва комплексу мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту, у зв’язку з передачею введених в експлуатацію об’єктів на баланс іншої установи, у зв’язку з чим:

13.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.23. рішення міської ради від 29.05.2020 №1954-42/VII. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.
13.1.2. Комунальному підприємству «Міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради оформити документи на землекористування.

13.2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради земельну ділянку загальною площею 2,3345 га за адресою: проспект Перемоги, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, надану для нового будівництва комплексу мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту, у зв’язку з передачею введених в експлуатацію об’єктів на баланс іншої установи, у зв’язку з чим:

13.2.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.22. рішення міської ради від 29.05.2020 №1954-42/VII. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.
13.2.2. Комунальному закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради оформити документи на землекористування.
13.3. Комунального закладу «ЛІЦЕЙ №13» Кам’янської міської 
ради земельну ділянку загальною площею 0,7230 га за адресою: 
вул. Звенигородська, 26, надану для фактичного розміщення об’єкту освіти (дошкільний заклад), у зв’язку з виділом новоутвореної юридичної особи, у зв’язку з чим:

13.3.1. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 40 додатка до рішення міської ради від 29.07.2005 №575-19/ІV. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.
13.3.2. Комунальному закладу «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №50 «ПЕРЛИНКА» Кам’янської міської ради оформити документи на землекористування.

13.4. Громадянина України Крупія Сергія Івановича земельну ділянку загальною площею 0,0528 га за адресою: вул. Дунайська, 45А, надану для розміщення торгового комплексу, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.4.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.15. рішення міської ради від 30.09.2016 №334-10/VII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.4.2. Громадянам України Сачку Олександру Олександровичу та Сачко Юлії Геннадіївні оформити документи на землекористування.

13.5. Товариства з обмеженою відповідальністю «ЮНІК» земельну ділянку загальною площею 0,2232 га за адресою: вул. Широка, 43А, надану для розміщення нежилих приміщень, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.5.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.11. рішення міської ради від 28.08.2015 №1362-65/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.5.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕЛЕМАТИКА-ДНІПРО» оформити документи на землекористування.

13.6. Громадянки України Коваленко Лесі Петрівни земельну ділянку загальною площею 0,0598 га за адресою: вул. Михайла Грушевського, 145А, надану для розміщення магазину, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.6.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 додатка до рішення міської ради від 31.08.2012 №525-26/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.6.2. Громадянці України Пустовойтовій Ірині Іванівні оформити документи на землекористування.

13.7. Громадянки України Ткачової Ніни Анатоліївни земельну ділянку загальною площею 0,0021 га за адресою: вул. Дніпробудівська, 17А, надану для розміщення торгового комплексу, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.7.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 додатка 1 до рішення міської ради від 31.03.2017 №678-15/VII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.7.2. Громадянину України Данильченку Богдану Андрійовичу оформити документи на землекористування.

13.8. Громадянки України Ткачової Ніни Анатоліївни земельну ділянку загальною площею 0,0049 га за адресою: просп. Перемоги, 27А, надану для розміщення торгівельного комплексу, у зв’язку з даруванням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.8.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 додатка 1 до рішення міської ради від 31.03.2017 №678-15/VII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.8.2. Громадянину України Данильченку Арсенію Сергійовичу оформити документи на землекористування.
13.9. Громадянина Російської Федерації Макодая Віктора Івановича земельну ділянку загальною площею 0,0944 га за адресою: вул. Республіканська, 24, надану для розміщення нежитлової будівлі, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.9.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 6 додатка до рішення міської ради від 28.12.2012 №625-30/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.9.2. Громадянину України Сарієву Джафару Байлар огли оформити документи на землекористування.
13.10. Товариства з обмеженою відповідальністю «ФОСФАТ» земельну ділянку загальною площею 0,0196 га за адресою: просп. Аношкіна, 179Б/800, надану для розміщення компресорної станції, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.10.1. Визнати такими, що втратили чинність, абзац 2 пункту 35 додатка до рішення міської ради від 23.06.2004 №372-15/ХХІV та пункт 11.23. рішення міської ради від 29.08.2014 №1092-54/VI в частині, що стосується земельної ділянки. Припинити право користування земельною ділянкою.
13.10.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ФІРМА «ІНВЕСТПРОЕКТ» оформити документи на землекористування.
13.11. Товариства з обмеженою відповідальністю «НАФТА КЕПІТАЛ ГРУП» земельну ділянку загальною площею 1,2982 га за адресою: Західний проїзд, 5, надану для розміщення комплексу будівель та споруд для зберігання паливно-мастильних матеріалів, у зв’язку з передачею до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

13.11.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14. рішення міської ради від 30.05.2014 №1058-50/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.11.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЄВРО ЕСТЕЙТ» оформити документи на землекористування.
13.12. Приватного підприємства «АВТОГАЗСЕРВІС» земельну ділянку загальною площею 0,2135 га за адресою: вул. Широка, 45, надану для розміщення автомобільного газозаправного пункту, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.12.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 додатка до рішення міської ради від 31.03.2011 №80-60/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.
13.12.2. Громадянці України Наумовій Тетяні Олексіївні оформити документи на землекористування.
13.13. Приватного підприємства «АВТОГАЗСЕРВІС» земельну ділянку загальною площею 0,1319 га за адресою: вул. Січеславський шлях, 222, надану для розміщення стаціонарного автогазозаправного пункту, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.13.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 52 додатка до рішення міської ради від 24.11.2004 №442-16/IV та пункт 1 додатка 2 до рішення міської ради від 28.11.2014 №1144-57/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.13.2. Громадянці України Наумовій Тетяні Олексіївні оформити документи на землекористування.
13.14. Громадянина України Таліпова Косімжона Гуламжановича земельну ділянку загальною площею 0,0278 га за адресою: пров. Цегельний, 
69-42, надану для розміщення кафетерію з магазином непродовольчих товарів та залом ігрових автоматів, у зв’язку з даруванням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.14.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.8. рішення міської ради від 27.02.2015 №1220-60/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.14.2. Громадянину України Таліпову Дмитру Касимжоновичу оформити документи на землекористування.
13.15. Приватного підприємства «ПРОДСНАБ» земельну ділянку загальною площею 0,2644 га за адресою: вул. Сергія Нігояна, 26Б, надану для розміщення майнового комплексу, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.15.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 4 додатка до рішення міської ради від 30.09.2011 №195-12/VI та пункт 20 додатка 2 до рішення міської ради від 23.06.2021 №251-08/VIII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.15.2. Громадянці України Усенко Наталії Олександрівні оформити документи на землекористування.
13.16. Громадян України Ігнатенка Ігоря Юрійовича та Шаміної Олени Володимирівни земельну ділянку загальною площею 0,0110 га за адресою: бульв. Героїв, 11Ж, надану для розміщення торгівельного комплексу, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.16.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.10. рішення міської ради від 29.05.2020 №1954-42/VІI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.16.2. Громадянам України Кондратову Денису Анатолійовичу та Слободянюк Дар’ї Анатоліївні оформити документи на землекористування.
13.17. Громадянки України Гузенко Марії Миколаївни земельну ділянку загальною площею 0,0110 га за адресою: бульв. Героїв, 11А, надану для розміщення торгового павільйону, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.17.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 12.2. рішення міської ради від 18.12.2020 №92-03/VІІI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.17.2. Громадянину України Кондратову Денису Анатолійовичу оформити документи на землекористування.
13.18. Громадянина України Патрицького Володимира Ростиславовича земельну ділянку загальною площею 0,1156 га за адресою: просп. Аношкіна, 118, надану для розміщення нежитлової будівлі, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.18.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 19 додатка до рішення міської ради від 20.01.2006 №680-21/ІV та пункт 7 додатка до рішення міської ради від 28.12.2011 №293-17/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.
13.18.2. Громадянці України Хижняк Євгенії Миколаївні оформити документи на землекористування.
13.19. Громадянина України Мороза Валентина Володимировича земельну ділянку загальною площею 0,0070 га за адресою: смт Карнаухівка, вул. Житня, 88Б, надану для розміщення торгового павільйону, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.19.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.2. рішення міської ради від 29.01.2016 №41-04/VІI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.19.2. Громадянці України Скулкіній Аллі Іванівні оформити документи на землекористування.
14. Унести до рішень міської ради та документів на землекористування такі зміни:

14.1. У пункті 7.29. рішення міської ради від 23.06.2021 №252-08/VIII замість орієнтовної площі земельної ділянки «0,0500 га» читати «0,0573 га».
14.2. У зв’язку із перейменуванням ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ КОКСОХІМІЧНИЙ ЗАВОД» на ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КАМЕТ-СТАЛЬ».
14.3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 8. рішення міської ради від 27.02.2015 №1221-60/VI.
15. Надати дозвіл на викуп:
15.1. Громадянам України Бєлобородову Василю Юрійовичу та Горбунову Євгену Анатолійовичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0477, за адресою: бульв. Будівельників, 30В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0235 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення торгівельного комплексу.

15.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0477, 
за адресою: бульв. Будівельників, 30В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0235 га для розміщення торгівельного комплексу, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянам України Бєлобородову Василю Юрійовичу та Горбунову Євгену Анатолійовичу.

15.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянами України Бєлобородовим Василем Юрійовичем та Горбуновим Євгеном Анатолійовичем  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0477, за адресою: бульв. Будівельників, 30В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0235 га для розміщення торгівельного комплексу.
15.2. Громадянину України Погосову Альберту Борисовичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0543, за адресою: 
бульв. Будівельників, 18В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.2.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0543, 
за адресою: бульв. Будівельників, 18В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Погосову Альберту Борисовичу.

15.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Погосовим Альбертом Борисовичем  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0543, за адресою: бульв. Будівельників, 18В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га для розміщення багатофункціональної будівлі.
15.3. Громадянину України Грейдіну Дмитру Павловичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:032:0052, за адресою: 
вул. Садова, 84, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,7353 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення об’єкту незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу.

15.3.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:032:0052, 
за адресою: вул. Садова, 84, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,7353 га для розміщення об’єкту незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Грейдіну Дмитру Павловичу.

15.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Грейдіним Дмитром Павловичем  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:032:0052, за адресою: вул. Садова, 84, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,7353 га для розміщення об’єкту незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу.

16. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

16.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «МУСТАНГ ФІНАНС»  за адресою: вул. Січеславський шлях, 20, для розміщення багатофункціональної будівлі.

16.2. Акціонерному товариству комерційному банку «ПриватБанк» за адресою: просп. Гімназичний, 44Б, для розміщення торгово-заправочного комплексу.

16.3. Громадянину України Матяжу Вадиму Миколайовичу за адресою: вул. Медична, 2-Д, для розміщення складу.

16.4. Громадянину України Данильченку Богдану Андрійовичу за адресою: вул. Дніпробудівська, 17А, для розміщення торгівельного комплексу.

16.5. Громадянину України Данильченку Арсенію Сергійовичу за адресою: просп. Перемоги, 27А, для розміщення торгівельного комплексу.

16.6. Громадянці України Слободянюк Дар’ї Анатоліївні за адресою: бульв. Героїв, 1А, для розміщення кафе «Корчма».

16.7. Громадянці України Шкоді Юлії Григорівні за адресою: 
вул. Широка, 26Г, для розміщення будівлі побутових приміщень, їдальні та  червоного куточку.

16.8. Громадянці України Решетніковій Ірині Петрівні за адресою: 
вул. Дмитра Яворницького, 32, для розміщення кафе та магазину продовольчих товарів.

16.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЦЕНТР ПОЛІГРАФІЇ» за адресою: Прохідний тупик, 6, для розміщення нежитлової будівлі.

16.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВ ІНВЕСТ ГРУП» за адресою: вул. Січеславський шлях, 214, для розміщення промислової бази.

16.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «ФІРМА «ІНВЕСТПРОЕКТ» за адресою: просп. Аношкіна, 179Б/870, для розміщення парової котельні.

16.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «ФІРМА «ІНВЕСТПРОЕКТ» за адресою: просп. Аношкіна, 179-Б/800, для розміщення компресорної станції.

16.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕЛЕМАТИКА- ДНІПРО» за адресою: вул. Широка, 43А, для розміщення нежилих приміщень.

16.14. Громадянину України Шаблі Михайлу Миколайовичу за адресою: просп. Свободи, 12Б, для розміщення нежитлової будівлі.

16.15. Громадянці України Рашевській Катерині Анатоліївні за адресою: просп. Аношкіна, 181/115, для розміщення опалубочної майстерні.

16.16. Громадянам України Сачку Олександру Олександровичу та Сачко Юлії Геннадіївні за адресою: вул. Дунайська, 45А, для розміщення торгового комплексу.

16.17. Громадянці України Ребристій Ірині Михайлівні за адресою: 
просп. Свободи, 44В, для розміщення кафе.

16.18. Громадянці України Пустовойтовій Ірині Іванівні за адресою: 
вул. Михайла Грушевського, 145А, для розміщення аптеки.

16.19. Громадянину України Сарієву Джафару Байлар огли за адресою: вул. Республіканська, 24, для розміщення будівлі, нежитлової будівлі.

16.20. Громадянці України Шешуревій Надії Дмитрівні за адресою: 
вул. ім. В.М.Бурхана, 2, для розміщення торговельного комплексу.
16.21. Громадянці України Шешуревій Надії Дмитрівні за адресою: 
вул. Миру, 17А, для розміщення підприємства громадського харчування типу «Закусочна».

16.22. Громадянці України Мелешко Юлії Геннадіївні за адресою: 
бульв. Будівельників, 4Б, для розміщення кафе-магазину.

16.23. Товариству з обмеженою відповідальністю «МЕТАЛОПЕРЕРОБНА КОМПАНІЯ «АКРОС» за адресою: 
просп. Аношкіна, 179/875, для розміщення комплексу будівель та споруд.

17. Затвердити звіти про експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що знаходяться у користуванні:

17.1. Товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Н, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 29 755 грн. (двадцять дев’ять тисяч сімсот п’ятдесят п’ять гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

17.1.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» земельну ділянку за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Н, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0049 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0476), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів.

17.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0049 га, за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Н, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0476).

17.1.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0049 га, за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Н, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0476).

17.1.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця товариство з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ».

17.1.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 4Н, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ»  договір оренди земельної ділянки від 09.06.2022 №15541 втрачає чинність.

17.2. Товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 25 495 грн. (двадцять п’ять тисяч чотириста дев’яносто п’ять гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

17.2.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» земельну ділянку за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0042 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0479), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів.

17.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0042 га, за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4К, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0479).

17.2.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0042 га, за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4К, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0479).

17.2.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця товариство з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ».

17.2.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 4К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ»  договір оренди земельної ділянки від 09.06.2022 №15540 втрачає чинність.
17.3. Товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» за адресою: бульв. Будівельників, 37Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 20 750 грн. (двадцять тисяч сімсот п’ятдесят гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

17.3.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 37Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0100 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0559), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів.

17.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0100 га, за адресою: бульв. Будівельників, 37Г, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0559).

17.3.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0100 га, за адресою: бульв. Будівельників, 37Г, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0559).

17.3.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця товариство з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ».

17.3.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
бульв. Будівельників, 37Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ»  договір оренди земельної ділянки від 09.06.2022 №15538 втрачає чинність.
17.4. Товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» за адресою: бульв. Будівельників, 37Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 30 515 грн. (тридцять тисяч п’ятсот п’ятнадцять гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

17.4.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 37Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0050 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0560), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів.

17.4.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0050 га, за адресою: бульв. Будівельників, 37Ж, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0560).

17.4.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0050 га, за адресою: бульв. Будівельників, 37Ж, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0560).

17.4.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця товариство з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ».

17.4.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
бульв. Будівельників, 37Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ»  договір оренди земельної ділянки від 09.06.2022 №15539 втрачає чинність.
18. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

18.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Зозулі Оксані Анатоліївні для розміщення теплиці за адресою: 
вул. Стовби, 2А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

18.1.1. Надати громадянці України Зозулі Оксані Анатоліївні  
в користування на умовах оренди строком до 30.06.2032 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:03:019:0142 за адресою: 
вул. Стовби, 2А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3000 га, для розміщення теплиці, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: історичний ареал населеного місця – 0,3000 га.
18.1.2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 7 додатка 1 до рішення міської ради від 20.04.2007 №174-09/V. Припинити право користування земельною ділянкою.
19. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки громадянину України Рудєву Володимиру Миколайовичу за адресою: площа Гагаріна, 5, загальною площею 0,3535 га, кадастровий номер 1210400000:02:013:0075 на дві земельні ділянки:

- земельна ділянка площею 0,2758 га, за адресою: площа Гагаріна, 5 для розміщення двоповерхової адміністративної будівлі з прилеглою господарсько-побутовою будівлею;

- земельна ділянка площею 0,0777 га, за адресою: площа Гагаріна, 5А для розміщення господарсько-побутових будівель.

20. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 24.06.2022 № 615-20/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Комунальний заклад "МІСЬКИЙ ЦЕНТР ФІЗИЧНОГО ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ» Кам’янської міської ради
(32944050)


	1210400000:03:014:0057
проспект Конституції
	Код КВЦПЗ 03.15
	Землі житлової та громадської забудови;
для нового будівництва комплексу мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту;

комунальна
	3,5721
	1
	0,8007 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,5336 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0008 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0161 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 3,5721 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	Постійне користування
	із земель департаменту житлово-комунального господарства та будівництва КМР
	

	2
	Комунальний заклад «ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА №1» Кам’янської міської ради 
(23642557)


	1210400000:01:002:0009

вул. Володимира Логінова, 100
	Код КВЦПЗ 07.02
	Землі рекреаційного призначення;

для розміщення об’єкта фізичної культури і спорту;

комунальна
	0,2234
	1
	
	Постійне користування
	із земель КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» КМР
	

	3
	Комунальний заклад «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №50 «ПЕРЛИНКА» Кам’янської міської ради 

(42920523)


	1210400000:02:030:0056

вул. Звенигородська, 26
	Код КВЦПЗ 03.02
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення дошкільного навчального закладу;

комунальна
	0,7230
	1
	
	Постійне користування
	із земель КО (установа, заклад) нав-чально-виховний комплекс  "Загально-освітній навчальний заклад-дошкільний навчальний заклад" №13
	

	4
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №1»
(01985794)


	1210400000:02:013:0165
вул. Коваленка, 1
	Код КВЦПЗ 03.03
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення комплексу нежитлових будівель і споруд;

комунальна
	2,4759
	1
	2,4759 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 2,4759 – історичний ареал населеного місця; 0,0321 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0858 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0014 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0024 - охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0098 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку
	Постійне користування
	із земель КЗОЗ «Дніпродзержинська міська лікарня №1».
	Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 29.02.2000 №57 в частині надання в постійне користування земельну ділянку площею 2,4910 га, за адресою: вул. Коваленка, 1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЄВРО ЕСТЕЙТ» 

(42610263)
	1210400000:01:022:0148
Західний проїзд, 5
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;
для розміщення комплексу будівель та споруд для зберігання паливно-мастильних матеріалів;

комунальна
	1,2982
	1
	0,0715 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0072 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0253 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0071 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 1,2982 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 1,2982 – другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження); 1,2982 – зона надзвичайної екологічної ситуації
	Оренда

30.06.2032
	із земель ТОВ «Нафта Кепітал Груп» 
	

	6
	Громадянка України
Скулкіна

Алла

Іванівна
	1210400000:04:008:0033
смт Карнаухівка,
вул. Житня, 88Б
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгівельного павільйону;

комунальна
	0,0070
	1
	0,0012 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку; 0,0030 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0070 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0070 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта 
	Оренда
30.06.2032
	із земель Мороза В.В. 
	

	7
	Громадянка України

Хижняк

Євгенія

Миколаївна
	1210400000:03:006:0022

просп. Аношкіна, 118
	Код УКЦВЗ 1.11.6
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення гуртожитку;

комунальна


	0,1156
	1
	
	Оренда

30.06.2032
	із земель Патрицького В.В. 
	

	8
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОЛОГІЧНИЙ СИНТЕЗ» 

(34142621)
	1210400000:03:035:0284
просп. Аношкіна, 179/221
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення компресорної станції;

комунальна
	0,3298
	1
	0,0043 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0503 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0265 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0222 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,3298 – санітарні зони, відстані, розриви
	Оренда

30.06.2032
	із земель ТОВ «Бізнесхімресурс» 
	

	9
	Приватна виробнича фірма

«АГРОЦЕНТР»

(24242721)
	1210400000:03:036:0304
вул. С.Х.Горобця, 4А
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення комплексу будівель;

комунальна
	1,0000
	1
	0,1103 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 1,0000 – санітарні зони, відстані, розриви
	Оренда

30.06.2032
	із земель ПВФ «Агроцентр» 
	

	10
	Приватна виробнича фірма

«АГРОЦЕНТР»

(24242721)
	1210400000:03:036:0303
вул. С.Х.Горобця, 4А
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення комплексу будівель;

комунальна
	2,7380
	1
	0,0138 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0027 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 2,7380 – санітарні зони, відстані, розриви
	Оренда

30.06.2032
	із земель ПВФ «Агроцентр» 
	

	11
	Громадяни України

Сопрончук

Давид

Сергійович

Макашев

Віталій

Олександрович
	1210400000:01:011:0181
бульв. Будівельників, 3Д
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину непродовольчих товарів;

комунальна
	0,0247
	1
	0,0013 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда

30.06.2032
	із земель Саламахи С.О. 
	Пункт 13 додатка 1 до рішення міської ради від 29.01.2016 
№41-04/VII втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.


Секретар міської ради

                                                                                                           Наталія КТІТАРОВА
Додаток 2

до рішення міської ради

від 24.06.2022 № 615-20/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання;

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю зовнішньоторгова фірма «МІКОМП»
(21873749)


	1210400000:03:034:0132
просп. Аношкіна, 109-4 
	Код КВЦПЗ 07.02
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення будівлі плавального басейну
комунальна
	0,4133
	1
	0,0255 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0333 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 1 додатка   до рішення міської ради від 25.06.2012 №477-24/VІ частково втратив чинність.


	2
	Фізична особа-підприємець

громадянин України

 Черненко 

Олег

Якович
	1210400000:03:031:0071
вул. Січеславський шлях, 208 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення майстерні по виготовленню металевих виробів
комунальна
	0,1351
	1
	
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 3 додатка   до рішення міської ради від 27.04.2012 №439-22/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	3
	Фізична особа-підприємець

громадянин України

 Зельцер

Абрам

Михайлович
	1210400000:02:006:0161
вул. Мурахтова, 10Г 
	Код КВЦПЗ 03.07.
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення кафе-бару
комунальна
	0,0282
	1
	0,0067 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 27 додатка   до рішення міської ради від 15.12.2010 №09-02/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю виробничо-комерційна фірма «АВТОДОМ»

(30169461)
	1210400000:02:016:0432
просп. Аношкіна, 39Б 
	Код КВЦПЗ 12.08
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення автомобільної стоянки і торгово-технічного комплексу

(для розміщення автомобільної стоянки )
комунальна
	0,5221
	1
	
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 1 додатка   до рішення міської ради від 29.02.2012 №375-20/VІ частково втратив чинність.
Укласти договори оренди земельних ділянок. 

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю виробничо-комерційна фірма «АВТОДОМ»

(30169461)
	1210400000:02:016:0433
просп. Аношкіна, 39Б 
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення автомобільної стоянки і торгово-технічного комплексу

(для розміщення торгово-технічного комплексу)
комунальна

	0,0839
	1
	
	Оренда;

30.06.
2032
	 

	6
	 Громадянин України

 Красношлик

Дмитро

Іванович
	1210400000:02:010:0033
вул. Глаголєва, 5А 
	Код УКЦВЗ 1.11.6.
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення об’єкту незавершеного будівництва, громадсько-торгівельного комплексу
комунальна
	0,0802
	1
	0,0802 – зона санітарної охорони
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 9 додатка   до рішення міської ради від 29.07.2011 №157-10/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	7
	 Громадянка України

 Молодан

Тетяна

Анатоліївна
	1210400000:02:006:0139
пров. Кирпичний, 69-71 
	Код УКЦВЗ 1.11.3.
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину №5
комунальна
	0,0417
	1
	
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 29 додатка   до рішення міської ради від 29.06.2011 №134-09/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	8
	Фізична особа-підприємець

громадянка України

Зайченко

Олександра

Федорівна
	1210400000:02:006:0233
пров. Кирпичний, 69-45 
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину продовольчих товарів
комунальна
	0,0214
	1
	0,0043 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 14 додатка   до рішення міської ради від 30.09.2011 №196-12/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 



	9
	 Громадянин України

Черняк

Валерій

Анатолійович
	1210400000:02:006:0389
пров. Кирпичний, 69-134 
	Код УКЦВЗ 1.11.3.
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення комплексу торговельних павільйонів (11/50 часток)
комунальна
	0,0073
	1
	
	Оренда;

30.06.
2032
	Абзац 2 пункту 23 додатка   до рішення міської ради від 28.01.2011 №37-04/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	10
	 Громадянин України

Черняк

Валерій

Анатолійович
	1210400000:02:006:0388
пров. Кирпичний, 69-131 
	Код УКЦВЗ 1.11.3.
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення комплексу торговельних павільйонів (31/100 часток)
комунальна
	0,0158
	1
	
	Оренда;

30.06.
2032
	Абзац 1 пункту 23 додатка   до рішення міської ради від 28.01.2011 №37-04/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	11
	Приватне акціонерне товариство «БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ ТА БУДІВНИЦТВО»

(01235047)
	1210400000:01:002:0128
пров. 2-й Волчанський, 2А 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення будівлі автогаражу 
комунальна
	0,3402
	1
	0,0345 – охоронна зона навколо об’єкта енергетичної системи; 0,0235 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 1 додатка   до рішення міської ради від 27.07.2012 №501-25/VІ частково втратив чинність.


	12
	Приватне акціонерне товариство «БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ ТА БУДІВНИЦТВО»

(01235047)
	1210400000:01:002:0129
пров. 2-й Волчанський, 2Г 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення складу для сировини та матеріалів 
комунальна
	0,2079
	1
	 0,0113 – охоронні зони навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 2 додатка   до рішення міської ради від 27.07.2012 №501-25/VІ частково втратив чинність.


	13
	Товариство з обмеженою відповідальністю «МУСТАНГ АК»
(35682512)
	1210400000:02:004:0108
вул. Колеусівська, 2 
	Код УКЦВЗ 1.11.3.
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення адміністративно-складського приміщення

комунальна
	0,0945
	1
	
	Оренда;

30.06.
2032
	Абзац 2 пункту 4 додатка 1  до рішення міської ради від 29.10.2010 №1071-56/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	14
	Громадянин 
України

Грейдін

Дмитро

Павлович
	1210400000:01:022:0154
вул. Дніпробудівська, 66Л 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва об’єкта «Реконструкція їдальні під виробничо-складський комплекс»
комунальна
	0,5195
	1
	0,5195 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0198 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,1678 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0484 – право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 14.1. рішення міської ради від 30.09.2015 №1391-66/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	15
	Громадянин 
України

Грейдін

Дмитро

Павлович
	1210400000:03:030:0089
вул. Січеславський шлях, 71 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва об’єкта «Реконструкція цілісного майнового комплексу»
комунальна
	1,4487
	1
	0,1971 – охоронна зона навколо інженерних; 0,1980 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0360 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,1924 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0703 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0830 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 1,4487 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 3 додатка 1 до рішення міської ради від 28.08.2015 №1362-65/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 

	16
	Громадянин 
України

Кобеляцький

Сергій

Євгенійович
	1210400000:01:021:0036
вул. Тритузна, 102 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення нежитлової будівлі
комунальна
	0,5057
	1
	
	Оренда;

30.06.
2032
	Пункт 2 додатка до рішення міської ради від 29.05.2012 №457-23/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки. 


Секретар міської ради




      Наталія КТІТАРОВА
